АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«/^» 2023г. г. Енисейск № 7^^-р

Об утверждении суммы финансовой поддержки в виде субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства, включенным в реестр субъектов малого и
среднего предпринимательства на возмещение фактических затрат, связанных с
текущей деятельностью и развитием бизнеса

В соответствии с положениями Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановления администрации города Енисейска от 09.08.2022 №306-п «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в г. Енисейске, 2023-2025 годы» (в редакции постановления
от 17.05.2023 №184-п), Соглашения от 06.06.2023 №1 «О предоставлении на
конкурсной основе субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,
включенным в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства
на возмещение фактических затрат, связанных с текущей деятельностью и
развитием бизнеса в 2023 году», руководствуясь статьями 8, 37, 39, 43 Устава
города Енисейска:

1. Утвердить расчет суммы финансовой поддержки в виде субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр
субъектов малого и среднего предпринимательства на возмещение фактических
затрат, связанных с текущей деятельностью и развитием бизнеса индивидуального
предпринимателя Крейн Сергея Владимировича.

2. Руководителю МКУ «Централизованная бухгалтерия органов местного
самоуправления г. Енисейска» обеспечить выполнение положений Соглашения от
06.06.2023 №1 «О предоставлении на конкурсной основе субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр субъектов малого и
среднего предпринимательства на возмещение фактических затрат, связанных с
текущей деятельностью и развитием бизнеса в 2023 году», перечислить на
расчетный счет индивидуального предпринимателя Крейн Сергея Владимировича
сумму финансовой поддержки в размере 298 725-00 (двести девяносто восемь
тысяч семьсот двадцать пять) рублей 00 копеек.

3. Контроль за распоряжением возложить на заместителя главы города по
вопросам жизнеобеспечения С.В. Козулину.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города ! сс&У"/ // В.В. Никольский

Носырев А.П.,
(839195)2-26-8'

Приложение №1 к распоряжению
администрации города Енисейска
от .2023 № - Г

Расчет суммы финансовой поддержки в виде субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства, включенным в реестр субъектов малого и
среднего предпринимательства на возмещение фактических затрат,
связанных с текущей деятельностью и развитием бизнеса индивидуального
предпринимателя Крейн Сергея Владимировича (далее - расчет)

№пп Обоснование расходов Сумма расходов,
рублей

1 Договор поставки от 19.12.2022 №542 25 300-00
2 Контракт от 24.11.2022 №539 153 000-00
3 Договор поставки от 09.12.2022 №1 69 150-00
4 Договор поставки от 06.12.2022 №ГГ-00163 350 000-00

ИТОГО 597 450-00
Процент возмещения фактических затрат,% 50
Сумма возмещения фактических затрат 298 725-00

Указанные в Расчете документы проверены отделом экономического
развития, предпринимательской деятельности и торговли администрации
города Енисейска.